esetén kösse meg az egyezséget — Ljiihic i. m. I. köt. 446 1. és III.

köt. 446 1.

— 1335. jun. 12. Ugyanaz ugyanannak, hogy Bartolo vegliai

comessel a velenczei kapitánytól való függetlensége árán is kösse meg

az egyezséget. — Ljuhic i. m. I. köt. 447 1 és III. köt. 447 1.

— 1335. jun. 21. Ugyanaz megelégedését nyilvánítja az arbei

comesnek, a velenczei kapitány felsbbségét elismer Bartolo vegliai

comessel kötött egyezség felett. — Ljuhic i. m. J. köt. 448 1.

' 1335. okt. 5. Ugyannak parancsa a comesekhez ugyanezen ügy-

ben. — Ljuhic i. m. I. köt. 458 1.

— 1335. okt. 31. Ugyanaz ugyanazokhoz ugyanezen ügyben. —
Ljuhic i. m. I. köt. 460 1.
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cv,

1335. okt. 5.

A velenczei köztársaság Bachinus vegliai comest a chersóbelieknek okozott

károk s a köztársasággal szemben való engedetlensége miatt Vegliától

elsfokú ítélettel öt, másodikkal nyolcz, harmadikkal tiz évre megfosztja

s a szigetrl számzi.

Kiadása Ljubic, Listine I. köt. 457 1. (.Monum. hist. slav. merid. I.)

1335. Die quinto mensis octubris, quarte indictionis — —
vádit pars, quod dictus comes Bachinus pro dictis offen-

sionibus et excessibus et pro sua inobedientia et contu-

macia privetur et privatus sit per annos quinque comitatu

V'egle — — et quod sit bannitus de dicta insula

per dictum tempus ; et si infra terminum antedictum

veniret in insula \'egle, debeat esse cum suis heredibus

perpetuo privatus comitatu et sit ipse comes in banno

perpetue insule, et haberi et tractari pro rebelle communis

Venetiarum, et bona eius confiscari, et comitatus deveniat

— — in alium coUonellum secundum formám concessio-

nis — —

CVI.

1335. okt. 9.

A velenczei államtanács meghagj'ja Bachinus vegliai comesnek, hogy

tizenöt nap alatt hagj^ja el a szigetet s kérdést intéz az iránt Miklós

comeshez : hajlandó-e öt évre bérbe venni a Bachinus részét.

Kiadása Ljtibic, Listine I. köt. 459 1. (Monum. hist. slav. merid. I.>

^^^^- Die IX. octubris, capta — — quod infra xv dies,
okt. 9.

" ^

recepto nostro mandato, récédére debeat de insula in pena

privationis perpectuo de comitatu cum suis heredibus
,

si infra terminum v annorum veniret in insulam, — —
— — scribatur comiti Nicolao, fratri dicti comitis

Bachini, quod nobis respondeat — — , si contentus est et

vult acceptare et tenere per dictum tempus v annorum

partém comitatus fratris sui — —
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CVII.

1336. márcz. 7.

A velenczei köztársaság rendelete Demjén és Bartolo comesekhez, a ve-